

Protokoll

fra styremøte i FO Rogaland, 19.02.2020, Folkets Hus Stavanger

Til stede: Hilde Slotnes, Kari Marie Pedersen, Ivar Kvadsheim, Anne Kristin Maudal, Pål Storerud, Gro Merete Sikveland, Åshild Jacobsen, Jorunn Sørlund, Karl Hans Braut, Anna Rugland, Gro Oldeide, Henriette Braut Brunnes, Eva Mari Solli,

Elin Lindberg Kjeldsen, Bente Karin Dirdal, Merete Håvarstein, Anne Gramstad Skår.

Meldt forfall: Eilen Lura Sjursen, Kristianne Førnebo, Hanne Line Wærness, (Deltok 09.30-10.00)

Saksliste:

Sak 11/20: Konstituering, godkjenning av dagsorden og tidsplan
Leder Hilde Slotnes åpnet møtet.

Møtet ble satt med 19 deltakere, hvorav 15 stemmeberettigede.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Elin Lindberg Kjeldsen

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått ved møtets åpning.

Sak 12/20: Godkjenning av styre- og AU-protokoller
Styreprotokoll av 20.12.19 og AU-protokoll av 13.02.2020.godkjent.

Sak 13/20: Årsmøte 19.-20. mars

Innstilling fra valgkomiteen om ulike verv presentert. Innstilling til økt antall for nytt styret bemerkes på årsmøte
Styrets innstilling til roller på årsmøte presentert

Forslag til dirigenter: Bente Karin Dirdal og Anne Gramstad Skår, begge bekreftet.

Presentasjon av utkast til beretning- debattert og innspill mottatt fra styret.

Presentasjon av utkast til handlingsprogram 2020-2022. presentert – debattert og innspill fra styret mottatt.

Presentasjon av tema dag 2. Marit Selfors Isaksen og Ole Henrik Kråkenes kommer fra FO Sentralt,

Orientering av status Hei Erna aksjonen ved Marit Stefansen og Eilen Lura Sjursen.

Presentasjon fra LO Favør.

Budsjett Kari Marie Pedersen presenterte foreløpig budsjett forslag- jobber videre med å få god balanse og overskudd, sirkulasjonsrunde til styret for vurdering før årsmøte.

Forslag fra Anne Kristin Maudal om representasjon av pensjonistmedlemmer i representantskapet tas videre til årsmøte

Endelig program sendes ut senest 14 dager før årsmøtet.

Sak 14/20: Organisering av fylkesavdelingen

Hilde Slotnes orienterte og innledet til diskusjon om framtidig organisering av fylkesavdelingen. AU fra 4 til 5
Nytt kontor – vi blir fire faste på avdelingskontoret og trenger å utvide med et kontor. Vi vil derfor leie et til kontor tilknyttet nåværende kontor i Folkets hus i Stavanger.

Sak 15/20: Økonomi

Søknad fra studentene ved UIS om bidrag til alkoholfri drikke ved avslutningsseremoni på 4000 vedtatt. Representantskapsmøte i Haugesund i mai. Marco Elsafadi blir innleid som foreleser dag 2 - vedtatt. Bevilget støtte til 8 mars arrangementer i Haugesund, Sandnes og Stavanger.

Sak 16/20: Kurs og konferanser.

SOR-konferansen i Bergen 7.-8. mai 2020. ingen har meldt interesse.

Sak 17/20: Rekruttering

Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om rekrutteringsaktivitet, eposter sendt til de som har studenter i praksis om verving av disse, fortsatt god rekruttering ved UIS og VID. Eva Mari Solli orienterte om at 18 studenter fra UIS og VID deltar på landssamlingen for studenter i Oslo 28 februar til 1 mars.

Holder på å danne klubb i Sauda/Suldal.

Ifølge medlemsutvikling fra FO sentralt er Rogaland nr. 1 på statistikk for medlemsvekst i januar 2020.

Tatt til orientering.

Sak 18/20: Landsstyret

Hilde Slotnes og Åshild Jacobsen deltar på telefonmøte i landsstyret ang kandidater til sosialarbeiderprisen 2020.

Sak 19/20: Aktivitets-, handlings- og møteplan.

Styremøter og representantskap lagt inn frem til høsten. Finne dato for ny KS samling.

Sak 20/20: Orienteringssaker

Hanne Line Wærnes orienterte om god deltakelse på TAM kurs ca 40 som fullførte. Veldig høyt frafall første dag ca 30 som ikke møtte. Se på tiltak som kan forhindre dette til neste kurs.

Hanne Line Wærnes orienterte om at settevalg komiteen ikke var helt i mål.

Ivar Kvadsheim orienterte om planene for fagutveksling mellom oss og sosialarbeiderforeningen i Betlehem i hhv mars og mai i år.

Hilde Slotnes orienterte om fare for netthets på våre nettsider og ba alle om å være obs, slette og eventuelt politianmelde denne type innlegg.

Sak 21/20: Eventuelt - Ingen saker

Stavanger, 24.02.2020

Elin Lindberg Kjeldsen
Referent